ecclesie collegiate de Innerpeffray preposito, salutom. Lite et causa motis inter . . . eomiteni

rlo Eglintone, actorem ab viia, et . . . Joannam Hammiltone, . . . ab altera partibus,

de et super pretensi matrimonii inter eos contracti, et in facie ecclesie solemnizati, dissolutione,

ct eorum diuortio et separatione, rebusque aliis in actis cause et causarum huiusmodi latius de-

ductis et deducendis, aliis coram nobis motis, et adhuc pendentibus indecisis, in causaque huius-

modi ad nonnullos actus et terrainos iudiciales extra tamen cause conclusionem huiusmodi coram

noliis rite processum extitit : Sed idem nobilis et ])otens dominus, actor, asseruit et asserit non-

nullos testes infra dioceses Sanctiandree et Dunblanensem commorantes, pro sua intentione pro-

banda, fore et esse necessaries : Quocirca vobis supplicamus quatenus testes infra dictas dioceses

Sanctiandree et Dunblanensem commorantes, per dictum dominum comitem, aut eius procuratorem

lugittimum, nominandos, citare, vocare, iurare facere, et examinare, ac super libello et interro-

gatoriis vobis clausis transmissis diligenter interrogare velitis, parte rea comparente, vel se contu-

niaciter absentante, attento quod alias ad dictum efiectum citata sit, ipsosque testes si se gracia,

odio, fauore, vel timore, subtraxerint, ad perhibendum fidele testimonium veritati censura eccle-

siastica compellere ; ceteraque omnia et singula que ad huiusmodi testium receptionem et exami-

nationera necessaria fuerint sou opportuna, facere, gerere et exercere, et huiusmodi testium

depositiones in scriptis fideliter redaotas, vnacum libello et aliis scriptis vobis transmissis, nobis,

quam tocius potoritis, sub sigillo vestro clausas, et nemini partium manifestas remittere curetis :

Datum sub sigillo nostro, et subscriptione nostri scribe in premissis, apud ciuitatem Glasguensem,

die vigesimo mensis Mail, anno Domini I" Y'. sexagesimo secundo.

Sequitur subscriptio notarii dicti domini iudicis : Thomas Knox notarius, manu propria.

Sequuntur depositiones testium quorundem examinatorum per me, Magistrum Joannem

Sinclare, Ecclesie collegiate de Innerpeftray prepositum, ac commissarium deputatum

venerabilis viri, Magistri Joannis Houstone, etc., virtute et vigore commissionis prefati

domini iudicis subdelegati, milii directe

Doniina Margareta Steward, domina Gordone, vidua, etatis Ixv annorum, testis in causa, citata,

iurata, et diligenter examinata, mediante suo iuramento, deponit ; Quod prefatus Hugo comes